Protokół nr 10/2021
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej i Finansów
w dniu 24 listopada 2021 roku 

Posiedzenie rozpoczął i prowadził  Michał Olejniczak– Przewodniczący Komisji.  

Lista obecności w załączeniu.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak przedstawił następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Omówienie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok.
6. Omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/32/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
7. Omówienie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sadki.
8. Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg.
9. Sprawy różne, wolne wnioski.
10. Zakończenie posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu grudnia 26 października 2021 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie. 

ad. 4
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski omówił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok.

Nie zgłoszono pytań.

ad. 5
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia rocznych stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok.

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący Komisji Michał Olejniczak podał pod głosowanie zaproponowane stawki podatku od nieruchomości.
Wynik głosowana: 3 głosy za.
W związku z powyższym przedstawiony projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

ad. 6
Kierownik Maria Stępniewska omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/32/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz przedstawiła informacje dot. uruchomienia PSZOK 
w Sadkach.

Nie zgłoszono pytań.

ad. 7
Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sadki.

Radny Michał Piszczek zapytał co będzie jak Rada nie uchwali.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że prawdopodobnie droga sądowa.

Radny Michał Piszczek zapytał czy w projekcie uchwały nie powinien być ujęty procentowo dodatek stażowy.

Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak odpowiedział, że on jeszcze rośnie i co roku trzeba by było podejmować nową uchwałę.

Radny Łukasz Palacz powiedział, że o uchwale nie ma co dyskutować, ale zapytał jak pan Skarbnik widzi skąd te środki.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że on o tym już od sierpnia wiedział 
i zabezpieczył te pieniądze. W przyszłorocznym budżecie też jest zabezpieczone. Mieliśmy trochę oszczędności z chorobowych itd.

Radny Michał Piszczek zapytał czy podwyżki dla reszty pracowników będą widoczne.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że dla jednego widoczne jest 200 zł, a dla innego 2000 zł to mało. Rozporządzenie nie obliguje do podwyżki dla pracowników, tylko dla Wójta. Planowane jest 4 %.

Radny Łukasz Palacz zapytał czy w widełkach wszyscy się mieszczą.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że chyba wszyscy się mieszczą. Dodał, że 
w Urzędzie nikt nie zarabia najniższej krajowej, bo jest najniższa krajowa plus wysługa lat. Jeśli ktoś nie ma wysługi, to ją nabywa. 

ad. 9
Kierownik Krystian Stępniewski przedstawił informację o przygotowaniu do zimowego utrzymania dróg i prowadzonym postępowaniu w celu wyłonienia wykonawców.

Radny Łukasz Palacz zapytał czy jest zainteresowanie.

Kierownik Krystian Stępniewski odpowiedział, że jest.

ad. 10
Sprawy różne, wolne wnioski.
[bookmark: _GoBack]Radny Łukasz Palacz powiedział, że jeśli są pytania związane z projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Sadki, to odpowie.  

Nie zgłoszono pytań.

ad. 11
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodniczący Komisji
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Dorota Maćkowiak
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